Doppelgabel

AW21-80

Bestell-Nr.
Herstellername
Verpackungsmenge
Verpackungseinheit

Technische Merkmale

MaR A

MaR C

MaR E

BaugrofRe Bondioli & Pavesi
BaugroRe Walterscheid
BaugrofRe Weasler
AuBendurchmesser (D)
Lange (L)

Rillenbreite (b)

Zusatzinformation

Zu finden im Katalog auf Seite

Gelenkwellen und Getriebe 194, 195, 196, 246, 247

Prillinger Gesellschaft m.b.H.,Prillingerstrale 1, 4600 Wels, Austria

00172391
Weasler

1

Stlck

24 mm
105 mm
115 mm
AB4-80
2380
AB4-80
155 mm
95 mm
6 mm

best.parts.service

13.04.2025

S wesser

www.prillinger.at

Obige Ersatzteile werden von ausgesuchten Herstellern produziert und sind keine Original-Ersatzteile, sofern diese nicht ausdrticklich als , Original” bezeichnet werden. Die angeflihrten
Originalnummern und Systembezeichnungen dienen nur zur Identifizierung der Teile und dirfen nicht weiterverwendet werden. Falls nicht anders angefuhrt - Abmessungen in mm, Satz-,
Druckfehler und Anderungen vorbehalten. Es gelten unsere AGB.
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